

ÖDÜLLÜ PROJE | *Mutfaklar*

Yerel ve çağdaş unsurlara vurgu...

Göktürk Villa

Aynur Kırdük Concept Design'ın "Demir Tasarım Ödülü" aldığı "Göktürk Villa" projesi, modern unsurları elegan ve lüks detaylarla harmanlayarak sıcak, davetkar ve fonksiyonel bir yaşam alanı ortaya koyarken; yerel mimari dokuya saygılı, çağdaş yaşamın gereksinimlerini karşılayan bir yaklaşım sergiliyor.

Aynur Kırdük Concept Design'ın tasarımını gerçekleştirdiği "Göktürk Villa" projesi, İtalya'daki "A' Design Award & Competition" organizasyonu tarafından verilen 2023 - 2024 İç Mekan ve Sergileme Tasarım Ödülü Kategorisi'nde Demir Tasarım Ödülü'nün sahibi oldu. İstanbul'da kasaba konseptinde inşa edilen bir villanın iç mekan ve bahçe tasarımı üzerine odaklanan Göktürk Villa tasarımı, town tarzı geleneksel cazibeyi modern lüksle benzersiz bir şekilde harmanlayarak, tuhaf zarafeti cesur, çağdaş estetikle birleştiriyor. Dış cephe, kasaba mimarisine saygı duruşunda bulunarak, avangart bir iç mekan için sahneyi hazırlıyor. Geçmiş ve geleceğin uyumlu bir karışımını sergiliyor, rafine bir zenginlik yaratmak için ışık, alan ve malzemeler kullanıyor. Bu proje, kültürel kökleri onurlandırırken lüksü yeniden



tanımlıyor, kültürel sınırları aşmayı ve düşünceli tasarım ve inovasyonun evrenselliğini vurgulamayı amaçlıyor. Modern unsurları elegan ve lüks detaylarla harmanlayarak sıcak, davetkar ve fonksiyonel bir yaşam alanı yaratma amacını taşıyan tasarım, yöntem olarak, öncelikle evin mimari yapısını detaylarını ve bulunduğu konumun coğrafi yapısını dikkate alıyor. Ev sahiplerinin tercih ve ihtiyaçları doğrultusunda belirlenen tasarım stili ve stratejileri doğrultusunda; yaşam kalitesini artıran, fonksiyonel ve işlevsel olarak tatmin edici aynı zamanda estetik bir iç mekan tasarımı ortaya koyuyor. Tasarım, yenilikçi bir perspektif sunarken, toplumda yaşam alanlarına dair algıyı zenginleştiriyor. Tasarımın kendisi, yerel mimari dokuya saygılı, çağdaş yaşamın gereksinimlerini karşılayan bir yaklaşım sergiliyor.

AYNUR KIRDÜK CONCEPT DESIGN

Sektörde yenilikçi bir bakış açısıyla tanınan bir tasarım ve uygulama stüdyosudur. Kurucusu Aynur Kırdük, 2000 yılından itibaren iç mekan tasarımında önemli bir deneyime sahip ve bu alanda çeşitli projelerde yer almış bir profesyoneldir. Saygın firmalar ve mimarlık ofisleriyle çalışarak, kişiye özel mekan tasarımları geliştirmiş ve uygulama süreçlerini yönetmiştir. 2021 yılında kendi markasını kurarak, tecrübelerini ve tasarım anlayışını kendi işine taşımıştır.

Aynur Kırdük Concept Design

Fenerbahçe Mah. Münir Nurettin Selçuk Cad.

No:22 Aripek Apt . B Blok Daire: 11

Fenerbahçe - Kalamış / İstanbul

0216 330 20 56 • 0533 506 35 83

info@aynurkirduk.com • www.aynurkirduk.com

